20. θανάμ  
θεσίμ

20. θανάμ  
θεσίμ

20. θανάμ  
θεσίμ

1 Vnde quod paulo post dicit de palma quam hic quadrigario curriculo reportauerat. ibi enim est ἰσόμενα ἀμνηστικὸς τὸ θεῖον, ut hic  
 οἰκίης τῆς ἐπιπολέου. quod (ut verba senant) significat, Ex familia quadringes equos alente. vel. Equos ad quadrigarium cursum. Ex  
 quo videtur voluisse lectores splendorem opulentiamque domus colligere. 2 Longius quidem repetita origine ab Aeaco & Aegina  
 oriundus, at propius repetita Atheniensis,

cuius

cuius autor extitit Philæus Æaci filius. Miltiades hic, ut sedebat in domus suæ vestibulo, cernens Doloncos prætereuntes, non illius loci vestem gerentes, neque tela, homines in clamavit: accedentibusque obtulit domicilium & hospitem congriarium. Illi in domum excepti & hospitaliter accepti, aperuerunt ei oraculum, precesque addiderunt ut deo obsequeretur. Miltiades ea oratione audita confestim persuasus est, ut qui pertæsus imperium Pisistrati, cuperet illinc emigrare: protinusque Delphos se contulit oraculum consulturus nunquid faceret quod à Doloncis rogaretur. Iubente Pythia, ita Miltiades Cypseli filius, (qui quadrigario curriculo prius Olympicam palmam reportauerat) una cum Doloncis nauigauit, assumptis Atheniensium voluntariis quibusque ad expeditionem ineundam: & ubi locum illum tenuit, ab iis qui se deduxerant, tyrannus creatus est. Is ante omnia Chersonesi isthmum, id est, breuem inter duo maria intercapedinem, ab urbe Cardia ad Paetiam muro præsepserit, ne ab Absinthiis regionem incurstantibus infestari posset. Iunt autem isthmi sex ac triginta stadia. ab hoc autem isthmo introrsus, omnis Chersonesus quadringentorum viginti stadiorum est longitudo. Miltiades igitur, inter septis faucibus Chersonesi, atque hoc modo Absinthiis cohibitis, primis ceterorum Lampfacenis intulit bellum: illi dispositis insidiis eum viuum cepere. Eare Cræsus Lydus audita (erat autem Cræso Miltiades charus) per nuncios Lampfacenis præcepit ut hominem missum facerent: alioqui se illos in morem pini extriturum comminatus est. Hac oratione nutantibus Lampfacenis, quid sibi vellet quod Cræsus minabatur se illos in morem pini extriturum, vix tandem quidam è maioribus natu intelligens, quid illud esset exposuit, inquiring pinum ex omnibus arboribus solam esse quam excisa nullam sobolem remittat, sed profusus emoriatur. Eapropter veriti Cræsum Lampfaceni, solum Miltiadem remiserunt. Ita Miltiades ob Cræsum euasit: qui postea sine liberis moriens, imperium atque opes tradidit Stefagoræ, Cimonia sui è matre germani filio. Cui defun-